Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребёнка - детский сад № 54 «Золотой ключик» города Рубцовска

(МБДОУ «ЦРР -  детский сад № 54»)
г. Рубцовск, пер. Гражданский, 32, телефон: 4-75-53; 4-64-88

E-mail: ds5 4-rub@mail .ш

31.08.2022 г.

ПРИКАЗ

№109

О работе консультативных пунктов
в 2022 -  2023 учебном году

В соотвтетствии с пунктом 3 статьи 64 ФЗ №273 -  ФЗ «Об образовании» от
29.12.2012, в целях обеспечения доступности дошкольного образования, оказания
методической, диагностической, консультативной помощи семьям, воспитывающим детей
дошкольного возраста на дому.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить работу с 01.09.2022 г. консультативного пункта для родителей (законных

представителей) детей раннего и дошкольного возраста, консультативного пункта для
родителей (законных представителей) детей с ОВЗ дошкольного возраста,
воспитывающих их в условиях семьи. Привлечь к работе следующих педагогов и
сотрудниокв МБДОУ:
- Решетько О.С., заместителя заведующего по BMP,
- Ерунину А.С., педагога -  психолога,
- Седневу Е.Н., учителя - логопеда,
- Зайцеву Е.В., учителя -  логопеда,
- ГершинуИ.К., инструктора по физической культуре,
- Уткину И.П., музыкального руководителя,
- Чиркову Н.С., воспитателя,
- Безрукову С.А., воспитателя,
- Паснаеву С.В., воспитателя
Продолжить с 01.09.2022 прием родителей по графику работы специалистов: вторник,
среда, пятница с 12.30 до 15.30 (выходные дни: суббота, воскресенье, нерабочие
праздничные дни установленные законодательством Российской Федерации)
(Приложение 1, Приложение 2).

Заместителю заведующего по BMP О.С. Решетько:
-  размещать информацию о предоставлении методической, диагностической и

консультативной помощи семьям, воспитывающим детей раннего и дошкольного
возраста, детей с ОВЗ дошкольного возраста на дому на официальном сайте
учреждения;

-  обеспечить ведение документации в соответствии с нормативными актами,
регулирующими деятельность консультативных пунктов.

Общее руководство деятельностью и организацию взаимодействия с иными
организациями в области кюнсультирования родителей оставляю за собой.

2.

4.

Заведующий МБДОУ «ЦР -  детский сад №54»

, ,  «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ
7  С - 4 /  РЕБЕНКА-ДЕТСКИЙ
: у  5  / САД № 54

*  - Золотой ключш
О.С. Гасанова